



ПРАВИТЕЛЬСТВО ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.05.2024 № 543-п
г. Ярославль

О внесении изменений
в постановление Правительства
Ярославской области
от 27.03.2024 № 378-п

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Перечень населенных пунктов, подверженных угрозе лесных пожаров и других ландшафтных (природных) пожаров, а также территорий организаций отдыха детей и их оздоровления, территорий садоводства или огородничества, подверженных угрозе лесных пожаров, на 2024 год, утвержденный постановлением Правительства Ярославской области от 27.03.2024 № 378-п «Об утверждении Перечня населенных пунктов, подверженных угрозе лесных пожаров и других ландшафтных (природных) пожаров, а также территорий организаций отдыха детей и их оздоровления, территорий садоводства или огородничества, подверженных угрозе лесных пожаров, на 2024 год», изменения согласно приложению.

2. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Губернатор
Ярославской области

М.Я. Евраев

Приложение
к постановлению Правительства
Ярославской области
от 14.05.2024 № 543-п

**ИЗМЕНЕНИЯ,
вносимые в Перечень населенных пунктов, подверженных угрозе
лесных пожаров и других ландшафтных (природных) пожаров,
а также территорий организаций отдыха детей и их оздоровления,
территорий садоводства или огородничества, подверженных угрозе
лесных пожаров, на 2024 год**

1. В разделе 1, графе 2:
 - 1.1. В пункте 1.1 слова «Пос. Борисоглебский» заменить словами «Раб. пос. Борисоглебский».
 - 1.2. В пункте 1.29 слова «Дер. Сменцево» заменить словами «С. Сменцево».
 - 1.3. В пункте 1.32 слово «Григорово» заменить словом «Григорево».
 - 1.4. В пункте 1.41 слова «Пос. Бурмакино» заменить словами «Раб. пос. Бурмакино».
 - 1.5. В пункте 1.45 слова «Пос. при станции Сахарож» заменить словами «Ст. Сахарож».
 - 1.6. В пункте 1.47 слова «С. Бор» заменить словами «Дер. Бор».
 - 1.7. В пункте 1.48 слова «Пос. при станции Скалино» заменить словами «Пос. при ж/д ст. Скалино».
 - 1.8. В пункте 1.89 слова «Пос. Михайловское» заменить словами «С. Михайловское».
2. В разделе 3:
 - 2.1. Пункт 3.2 признать утратившим силу.
 - 2.2. В пункте 3.28, графе 2, аббревиатуру «СТ» заменить аббревиатурой «СНТ».
 - 2.3. Пункт 3.42 признать утратившим силу.
 - 2.4. Дополнить пунктом 3.52 следующего содержания:

№ п/п	Наименование населенных пунктов, территорий организаций отдыха детей и их оздоровления, территорий садоводства или огородничества	Наименование муниципального образования области
1	2	3
3.52.	СНТ «Инструментальщик»	ГО г. Ярославль